
RegistrJ PRÁVNÍ ODBOR

4 čísloINiCiVf č.
2

A

05 6 1 / 1 7

A

H

ZCÁAVOpřih»4ka-ér8l
O

r-PR
STVO

poStovní 128
ISTER
IN

Palack&ko
M Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 16-29738A panelu č. P08

- Změna struktury uznaných nákladů

Strany

1. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 375/ 4,128 01 Praha 2

IČO: 00024341

Zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ministrem

(dále jen „Poskytovatel'1)

a

2. Krajská zdravotní, a.s. , ,

se sídlem Sociální péče 12/A ^o'l 43 usn W l.

IČO: 25488627

Zastoupený(á): Ing. Petrem Fialou ( , rtdift£iL.m r v

Zapsaný(á): 4....£ri^jV?.€č^p...... ......................LU*t*** mal zna&iCst- 3"7*55o .3 455 O

č. účtu: vedený u ....cSpA,..<>.*.$.......

(dále jen „Příjemce")

uzavřely tento

dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelovépodpory na řešení projektu č. 16-29738A panelu č. P08

(dále jen „Dodatek")

I.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 14.4.2016 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 16-29738A panelu č. P08, reg. č. projektu 16-29738A (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu:

Název projektu: Detekce cirkulujících nádorových buněk (CNC) u pacientů s adenokarcinomem plic pomocí

mikrofluidního čipu

Registrační číslo projektu: 16-29738A (dále jen „Projekt")

Odpovědný řešitel projektu: (dále jen „Řešitel")

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy

nebo na které Smlouva odkazuje.II. II.

II.

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění strukturu uznaných nákladů ve 2. roce řešení projektu (2017) u příjemce (Krajská

zdravotní, a.s.)

Struktura uznaných nákladů - změna spočívá v přesunu účelové podpory ve výši 45 tis. Kč ročně z Ostatních provozních

nákladů do položky Osobní náklady. Výše požadované účelové podpory a uznaných nákladů projektu se touto změnou

nemění.



Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu původně:

Příjemce: Krajská zdravotní, a.s. IČO: 25488627

Datum
Řešitel:

narození:

2. rok

Ostatní provozní náklady 105 tis

Osobní náklady 42 tis

Investiční náklady Otis

Celkem 147 tis

Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu nově:

Příjemce: Krajská zdravotní, a.s. IČO: 25488627

Datum
Řešitel:

narození:

2. rok

Ostatní provozní náklady 60 tis

Osobní náklady 87 tis

Investiční náklady Otis

Celkem 147 tis

Z položky ostatní provozní náklady bude přesunuta částka 45 tis. Kč (40 tis. Kč z materiálních nákladů a 5 tis. Kčz doplňkových

nákladů) do položky osobní náklady (22 tis. Kč do mezd navrhovatele a spolupracovníků, 18 tis. Kč do ostatních osobních

nákladů a 5 tis. sociálního a zdravotního pojištěni a SF) v rozpočtu příjemce na rok 2017.

Důvodem pro tyto přesuny nákladů jsou podhodnocené plánované mzdové náklady a zákonné odvody na sociální a zdravotní

pojištění na řešitele pro rok 2017 a také skutečnost, že ostatní členové řešitelského týmu jsou zaměstnáni na základě Dohody

o provedení práce

Materiálové náklady, které jsou již nad rámec projektu, budou hrazeny z vlastních zdrojů Krajské zdravotní a.s.

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti

o změnu ze dne 20. 4. 2017.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo více dalších účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout

do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

III.

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanoven í tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho

části.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak

povinen o tomto dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování

nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily, a s tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.

Za Poskytovatele: Za Příjemce1:

1 5 -08- 2017

V Praze dne V ..i/.'./r,:..*. dne. '/o. Zo 1+

prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D. juavřl

^ Krajská zdravo

(razítko a podpis) (razítko a podpis)

ríl

Ř
Ň;

!ě
m

i s”

..8.

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci

jednající osoby (jednajících osob).



Krajská zdravotní, a.s.

Sociálrfí péče 3316/12A

40113 Ústí nad Labem

im

420 4/7 m

lA :mc

ni

Pvte Krajská zdravotní, a.s mail: sektretariat@kzci

M

Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 01 Ústi nad Labem, IČ 254 88 627

pověřuje zaměstnance

k zastupování generálního ředitele po dobu jeho nepřítomnosti v rozsahu:

1) rozhodováni v rámci zajišťováni běžného chodu společnosti ve věcech, pokud hodnota jejich

předmětu nepřesáhne 2 000.000.- Kč bez DPH, s výjimkou úkonu, které jsou zákonem, stanovami

nebo jinými vnitřními předpisy společnosti či rozhodnutími jejich orgánu svěřeny do výlučné

působnosti valné hromady;

2) rozhodování o pronájmu nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní Ihútou nebo

na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok;

3) rozhodování o neupotřebiteinosti movitého majetku a o další dispozici s nim. a to do výše pořizovací

ceny 500.000,- Kč za kus;

4) rozhodování

a) vzdáni

o:

se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky),

b) o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka stane

a to u pohledávek,

vymahatelnou,

jejichž hodnota včetně příslušenství je nižší než 100 000,- Kč;

5) zastupováni společnosti ve vztahu ke zdravotním pojišťovnám;

6) zastupování společnosti ve vztahu k orgánům státní správy a samosprávy, soudům, státním

zastupitelstvím, Policii ČR, a to včetně podepisování plných moci smluvním zástupcům (advokátům,

auditorům, účetním poradcům apod ) a pověření zaměstnancům;

7) zastupování společnosti v souvislosti s projektovým řízením na projekty z vyhlášených dotačních titulu

(např. ROP, IOP, apod ), pokud o podání projektu rozhodlo představenstvo;

8) činění veškerých právních úkonů zadavatele v souvislosti s realizací veřejných zakázek, o jejichž

zadání rozhodlo představenstvo společnosti, a to včetně uzavírání a podepisování smluv na plnění

těchto veřejných zakázek.

MUDr. Aleš Chodacki je oprávněn činit veškeré právní úkony potřebné k realizaci výše uvedeného pověření,

kdy při podepisováni připojí před svůj vlastnoruční podpis zkratku „v z “ nebo „v zastoupení".

V Ústí nad Labem, dne 01.06.2017

Ing. Petr Fiala, generální ředitel

Krajská zdravotní, a.s.

/

Ř WIAL
/

LC.. 'Lo/1'

Swan: (mv 11

IČ 25488627. DIČ CZ25488627. Krajské 2dravo(n( a s (e vedená Kra jsxvm soudem vÚsti n i... oddíl B vložka 155c



M'N'šlšin x?

EDŠtav
:KDE-"WI

„v

"i

r-uuv ,A m „elf-ské ł \a& *50' 11;. Č. 4

nami KLM,“ 2


